
 

 

 
 
RAB JAŻYNIEC ADAM MODER BOGUSŁAW JÓŹWIKOWSKI Sp.j. 
Jażyniec 99 
64-225 Kopanica 
Tel. +48 68 384 06 09 

E-mail: info@jazyniec.pl 

 

 

Jażyniec, 23 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

 

W związku z ogłoszonym 9 grudnia 2022 r. przetargiem (Ogłoszenie o przetargu nr 4/12/2022) na wybór 

wykonawcy dla zadania pn. „Dostawa i montaż maszyny do pakowania tacek", RAB JAŻYNIEC Adam 
Moder Bogusław Jóźwikowski spółka jawna informuje o dokonaniu 23 grudnia 2022 r. wyboru najkorzystniejszej 

oferty.  

W odpowiedzi na Ogłoszenie o przetargu wpłynęły 2 oferty złożone przez: 

o FFT sp. z o.o., ul. Mikołowska 50, 41-400 Mysłowice, 

o Radpak Fabryka Maszyn Pakujących sp. z o.o., ul. Okrężna 2, 87-800 Włocławek. 

Złożone oferty spełniają warunki uczestnictwa w przetargu. 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Radpak Fabryka Maszyn Pakujących  
sp. z o.o. (siedziba: ul. Okrężna 2, 87-800 Włocławek), uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 1 345 000,00 zł netto. 

Okres gwarancji: 15 miesięcy. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: 

http://www.jazyniec.pl   

 

 

                       Bogusław Jóźwikowski 
…………………………………… 

                                                   (osoba reprezentująca) 

 

http://www.jazyniec.pl/

